EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2016 - UASG 200141

Nº Processo: 08675000892201693.
PREGÃO SRP Nº 35/2015. Contratante: MINISTERIO DA JUS-
TICA E CIDADANIA- CNPJ Contratado: 90051160000152. Contra-
tado : BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDAObjeto: Aqui-
sição de 108 (cento e oito) unidades de poltrona giratória (escritório),
conforme Termo de Referência, item 2 do pregão 35/2015. Fun-
damento Legal: Lei 8.666/93 e Decreto 5.450/05. Vigência:
29/08/2016 a 28/08/2017. Valor Total: R$97.070,40. Fonte:
174020197 - 2016NE800258. Data de Assinatura: